



Asettamispäätös

11.4.2022

VN/34214/2021
VN/34214/2021-OKM-6

Jakelussa mainituille

Opetus- ja kulttuuriministeriön ja työ- ja elinkeinoministeriön asettamispäätös: Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman ohjausryhmä

Tausta

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelmaa on valmisteltu osana Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelmaa, joka on osa Suomen kestävä kasvun ohjelmaa.

Ohjelmalla tuetaan hallitusohjelman tavoitteiden mukaisesti ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävä kasvua. Jatkuvan oppimisen digitalisaatio -ohjelma rakennetaan opetus- ja kulttuuriministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön (ml. Opetushallitus ja KEHA -keskus) ja korkeakoulujen yhteistyönä.

Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelmaan sisältyvä jatkuvan oppimisen digitalisaatio –ohjelma muodostuu kahdesta toisiaan tukevasta osakokonaisuudesta:

(1) koko koulutusjärjestelmän kattava ja hallinnonrajat ylittävä jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus sekä

(2) korkeakoulutuksen digitalisaation ja joustavan oppimisen vahvistamisohjelma.

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus on hallinnonalojen rajat ylittävä mittava hanke ja se toteutetaan opetus- ja kulttuuriministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön (ml. Opetushallitus ja KEHA –keskus) yhteistyönä. Toimenpiteitä viedään eteenpäin vahvassa sidosryhmäyhteistyössä.

Korkeakoulutuksen digitalisaation ja joustavan oppimisen vahvistaminen –osakokonaisuus toteutetaan kaikkien yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen yhteisenä hankkeena ja yhteistyössä jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus -hankkeen ja sidosryhmien kanssa.

Postiosoite
Postadress
Postal Address
Opetus- ja kulttuuriministeriö

Käyntiosoite
Besöksadress
Office

Puhelin
Telefon
Telephone

Faksi
Fax
Fax

s-posti, internet
e-post, internet
e-mail, internet

PL 29
00023 Valtioneuvosto

Meritullinkatu 10
Helsinki

0295 16001
+358 295 16001

09 135 9335
+358 9 135 9335

kirjaamo.okm@gov.fi

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman tavoitteet

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman tavoitteena on:

- mahdollistaa ja vauhdittaa koulutusjärjestelmän ja työvoimapalveluiden uudistumista rakentamalla yhteentoimiva, eheä digitaalinen toimintaympäristö ja uusia palveluita, joista muodostuvilla kokonaisuuksilla/palveluketjuilla pyritään vastaamaan optimaalisesti asiakkaan tarpeisiin
- kehittää koulutuksen hakupalveluita, jossa koulutustarjonta on laajasti, joustavasti ja oikea-aikaisesti saatavilla kansallisesti ja sen pohjana on työmarkkinainformaatiolla rikastettua koulutustarjontainformaatiota yksilön tiedoksi ja tueksi koulutus- ja työurapäätösten tekemiseksi
- kehittää kattavia kansallisia digitaalisia osaamisen kartoituspalveluita ja ohjaus- ja urasuunnittelupalveluita osaamisen kehittämistä tarvitsevien henkilöiden, koulutusorganisaatioiden ja ohjauspalveluiden tuottajien käyttöön
- kehittää oppijan tueksi ratkaisuja, joissa oppijan on helppo yhdistellä eri koulutusasteiden koulutustarjonnasta tarpeisiinsa sopiva kokonaisuus ja hyödyntää oppijaan liittyvää dataa.

Digitalisaatio-ohjelman kohderyhmänä ovat erityisesti yksilöt, koulutukseen hakeutuvat ja koulutuspalveluita tarvitsevat, korkeakoulut ja muut koulutustoimijat, ohjausta tekevät tahot, työelämän edustajat ja toimijat, TE-hallinto, muu julkinen hallinto ja viime kädessä koko yhteiskunta.

Ohjausryhmä ja sen tehtävät

Ohjelman toteutumisen tueksi, seurantaa ja raportointia varten opetus- ja kulttuuriministeriö ja työ- ja elinkeinoministeriö asettaa Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelmalle ohjausryhmän.

Ohjausryhmän tehtävänä on:

- käsitellä ohjelmatasoisia strategisia kysymyksiä
- hyväksyä komissiolle esiteltävät RRP –suunnitelmaan liittyvät raportit ja tuotokset
- valmistella ja esitellä RRP-ohjelman kustannuksiin, tavoitteisiin ja aikatauluun vaikuttavat muutokset ministeriöiden RRF-yhdyshenkilöille
- tukea ohjelman tavoitteiden mukaista toteutusta ja vahvistaa ohjelman osakokonaisuuksien yhteensovittamista

Ohjausryhmä tarvittaessa käsittelee ja esittelee ehdotukset mahdollisesta muutoksista RRP-ohjelman kirjauksiin sekä raportoi RRP:n raportointiohjeiden mukaisesti hankkeen etenemistä ja tavoitteiden saavuttamisesta kansallisten raportointijärjestelmien kautta. Ohjausryhmä vastaa myös ohjelman osalta tarvittavien mittari/raporttitietojen keräämisestä sekä ohjelman dokumentoinnista.

Hankkeen ryhmien toimikausi

Ohjausryhmän toimikausi on 11.4.2022 - 1.6.2025.

Ohjausryhmän kokoonpano

Ohjausryhmän puheenjohtajaksi nimetään ylijohtaja Atte Jääskeläinen, opetus- ja kulttuuriministeriö.

Ohjausryhmän jäseniksi nimetään:

ylivohtaja Petri Lempinen, opetus- ja kulttuuriministeriö, varapuheenjohtaja työmarkkinaneuvos Teija Felt, työ- ja elinkeinoministeriö, varapuheenjohtaja rehtori Matti Sarén, Digivisio 2030 budjettineuvos Merja Salmi, valtiovarainministeriö

Ohjausryhmän asettamisessa ei ole voitu kaikilta osin noudattaa naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n 1 momenttia, koska jäsentahoilla ei ollut esittää jäseniksi riittävää määrää mies tai naispuolisia jäseniä pyynnöstä huolimatta tai heidät on kutsuttu ryhmiin erityisen ammatillisen osaamisen johdosta, jota ei voi korvata toisella henkilöllä.

Ohjausryhmä voi kuulla asiantuntijoita ja sidosryhmiä. Ohjausryhmän kokoonpanoa voidaan myöhemmin täydentää. Ohjausryhmän sihteerinä toimivat erityisasiantuntija Tomi Kytölä, opetus- ja kulttuuriministeriö, johtava asiantuntija Tiina Salminen, työ- ja elinkeinoministeriö, opetusneuvos Ilmari Hyvönen, opetus- ja kulttuuriministeriö, hankekoordinaattori Marjut Anderson, opetus- ja kulttuuriministeriö sekä hankekoordinaattori Heidi Lehtovaara, opetus- ja kulttuuriministeriö.

Kustannukset ja rahoitus

Ohjelma ja hanke on osa EU:n elpymis- ja palautumistukivälineellä ([Recovery and Resilience Facility | European Commission \(europa.eu\)](#)) (RRF) rahoitettavaa Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelmaa (RRP).

Jatkuvan oppimisen digitaalisatio-ohjelmaan liittyvät kustannukset tullaan maksamaan kansallisen elpymis- ja palautumissuunnitelman (RRP) mukaisesti. Hankkeen viestinnässä tulee ilmaista tuen alkuperä ja varmistaa unionin rahoituksen näkyvyys pitämällä esillä unionin tunnusta ja mainintaa "Euroopan unionin rahoittama – NextGenerationEU".

Ohjausryhmän työ tehdään virkatyönä ja jäsenille ei makseta palkkioita. Mahdolliset matkakulut korvataan valtion matkustussäännön mukaisesti. Ryhmien kulut maksetaan momentilta 29.01.53. Kustannuksien maksatuksessa noudatetaan mahdollisia muita ohjeita RRP:hen liittyen.

Kansliapäällikkö	Anita Lehikoinen
Alivaltiosihteeri	Elina Pylkkänen
Erityisasiantuntija	Saara Ikkela
Teollisuusneuvos	Eeva Vahtera

Jakelu VM Valtiovarainministeriö
Digivisio 2030

Tiedoksi TEM Työ- ja elinkeinoministeriö
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö

VN/34214/2021-OKM-6

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: